

**Teamlissau ApS
Poppelvej 20
3320 Skævinge**

CVR-nr. 33 15 71 34

Årsrapport 2017
7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. februar 2018

Dirigent:

Martin Lissau

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31. december 2017	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling og salg af dækmiddel til skum- og gummidæk.

Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Selskabet har i indeværende år haft begrænset aktivitet med deraf fald i årets resultat til følge.

Årets resultat udgør kr. -47.803, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 192.859, og en egenkapital på kr. 125.183.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Noter	Side/nr.	2017	2016
Bruttotab	2-1	-58.811	175.591
Finansieringsudgifter	3-2	<u>-2.822</u>	<u>-1.837</u>
Resultat før skat		-61.633	173.754
Skat af årets resultat	3-3	<u>13.830</u>	<u>-26.818</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-47.803</u></u>	<u><u>146.936</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		45.000	0
Overført til næste år		<u>-92.803</u>	<u>146.936</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-47.803</u></u>	<u><u>146.936</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
1	3-4	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		<u>13.830</u>	<u>0</u>
		<u>13.830</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>13.830</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		<u>15.000</u>	<u>22.000</u>
		<u>15.000</u>	<u>22.000</u>
Tilgodehavender:			
	4-5	<u>1.525</u>	<u>27.119</u>
		<u>1.525</u>	<u>27.119</u>
	4-6	<u>162.504</u>	<u>216.455</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>179.029</u>	<u>265.574</u>
AKTIVER I ALT			
		<u><u>192.859</u></u>	<u><u>265.574</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		80.000	80.000
		183	92.986
		45.000	0
		<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL I ALT	4-7	<u>125.183</u>	<u>172.986</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u> </u>	<u> </u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		0	26.818
	4-8		
		8.000	18.005
	4-9		
		59.676	47.765
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristet gæld i alt		<u>67.676</u>	<u>92.588</u>
GÆLD I ALT		<u>67.676</u>	<u>92.588</u>
PASSIVER I ALT		<u>192.859</u>	<u>265.574</u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017	2016
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-47.803	146.936
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-13.830</u>	<u>0</u>
Selvfinansiering fra driften	-61.633	146.936
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>11.911</u>	<u>1.837</u>
Selvfinansiering i alt	-49.722	148.773
Ændring i:		
Varebeholdninger	7.000	0
Tilgodehavender	25.594	-11.602
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-36.823</u>	<u>23.537</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-53.951</u>	<u>160.708</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-53.951	160.708
Likvide midler primo	<u>216.455</u>	<u>55.747</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>162.504</u></u>	<u><u>216.455</u></u>

NOTER

Noter

1 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Rettigheder afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid.

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Martin Lissau
Poppelvej 20
3320 Skævinge

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
